

Veřejná zakázka

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – Integrovaná podpůrná a provozní data

Ev.č.: 498312

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí
se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „**zadavatel**“ nebo „**MPSV**“)



Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XVIII

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „**ZVZ**“).

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 28. 1. 2015 žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Jaké počty uživatelů (celkový počet, počet současně pracujících uživatelů) lze očekávat u jednotlivých komponent v zakázce „Integrovaná podpůrná a provozní data“? Kolik operací za jednotku času (např. hodinu) tyto uživatelé typicky provádějí? Jaké jsou očekávané ukládané/zpracovávané datové objemy u těchto komponent? (Obecný dotaz)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpovědi na otázky č. 14 a 17 v rámci Dodatečných informací č. II, v nichž poskytl informace relevantní a potřebné pro přípravu nabídky.

Dotaz č. 2:

Definuje Zadavatel, jakou podobu má „externí úložiště“, do kterého se budou archivovat data? (Požadavek PRO004 – Archivace dat)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 4 v rámci Dodatečných informací č. XV.

Dotaz č. 3:

Skupina uživatelů přistupujících k archivovaným datům bude podmnožinou uživatelů pracujících s živými daty? (Požadavek PRO004 – Archivace dat)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 5 v rámci Dodatečných informací č. XV.

Dotaz č. 4:

Co je myšleno „emulací archivace“? (Požadavek PRO004 – Archivace dat)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 6 v rámci Dodatečných informací č. XV.

Dotaz č. 5:

Definuje Zadavatel, jakou podobu má „archivní médium“, ze kterého má být možné zpětné nahrání dat na základě zvolených kritérií? Má nějaký vztah „archivní médium“ a „Zálohovací systém“ popisovaný v požadavku BEZ009? (Požadavek PRO004 – Archivace dat)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 7 v rámci Dodatečných informací č. XV.

Dotaz č. 6:

Jaký SW využívá MPSV pro spisovou službu a jaké bude API? (POD0001)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 8 v rámci Dodatečných informací č. XV.

Dotaz č. 7:

Jaký je nárůst objemu dat, který v rámci modulu Písemnosti a spisy zadavatel – za 1 rok? (POD0001-POD0034)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 9 v rámci Dodatečných informací č. XV.

Dotaz č. 8:

Zadavatel požaduje, aby systém umožňoval načtení čárového kódu, kterým je označena písemnost v listinné podobě. Má zadavatel k dispozici čtečky čárového kódu? Jakým uživatelům v jakém počtu budou dostupné? (Obecný dotaz)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 10 v rámci Dodatečných informací č. XV.

Dotaz č. 9:

Jaký je vztah systému „Sdílené a kompozitní služby“ z „Oblast podpůrných a průřezových činností“ vůči systémům „Integrační a komunikační rozhraní“ a „Integrační sběrnice a rozhraní“ z „Oblast integrace a provozu“? Jaké aktivity/výstupy spadají do uvedených systémů/oblastí? (Obecný dotaz)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 11 v rámci Dodatečných informací č. XV.

Dotaz č. 10:

V rámci požadavku Evidence subjektů se budou vracet data ohledně zaměstnání dle firmy. Jak se bude postupovat u velkých firem jako Tesco s tisíci záznamy? (Evidence subjektů POD0081_POD0099)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 12 v rámci Dodatečných informací č. XV.

Dotaz č. 11:

Jak bude probíhat vyhledávání podle čárového kódu žádosti? (Evidence subjektů POD0081_POD0099) Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 13 v rámci Dodatečných informací č. XV.

Dotaz č. 12:

Zahrnuje část Exekuce insolvence a právní agendy migraci ze stávajících systémů? V jakém rozsahu (všechny požadavky nebo jen některé částí jsou pokryty stávající funkcionalitou) (Obecný dotaz)?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázky č. 14 v rámci Dodatečných informací č. XV.

V Praze dne 3. 2. 2015